2023年度部门整体支出绩效自评表
	预算部门
	　

	年度预
算申请
（万元）
	
	年初
预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	1572662
	50229847.57
	50229847.57
	10分
	100%
	10

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	  其中：  一般公共预算：2001154.13
	其中：基本支出：1947282.13

	
	政府性基金拨款：48228693.44
	项目支出：28282565.44

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：
	

	
	其他资金：
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	一、抓好党建工作，增强政治引领。二、抓好供销社综合改革工作。三、抓好基层供销社组织建设工作，树立良好供销形象。四、抓好优化营商环境工作，为我县“三农”工作保驾护航。五、抓好物资储备工作，发挥群体联合优势。六、继续做好安全生产工作。　　
	[bookmark: _GoBack]较好的完成了县委县政府及省市供销社主管单位交办的各项工作。

	绩
效
指
标

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标

（50分）
	数量指标
	预算控制率
	　=100%
	　=100%
	　5
	　4
	　

	
	
	
	恢复基层社2个
	　=100%
	　=100%
	　5
	　5
	　

	
	
	
	抓好综合改革下乡、宣传、培训工作
	　≥25次
	　≥25次
	　5
	　5
	　

	
	
	质量指标
	加强供销社综合改革力度
	　=100%
	　=100%
	　5
	　5
	　

	
	
	
	提升供销社为农服务能力
	　提升
	　提升
	　5
	　5
	　

	
	
	时效指标
	预算执行进度
	　按时进行
	　按时进行
	　5
	　5
	　

	
	
	
	完成工作进度
	　=100%
	　=100%
	　5
	　5
	　

	
	
	成本指标
	“三公经费”控制金额
	≤0万元
	≤0万元
	　5
	　5
	　

	
	
	
	公用经费控制金额
	≤10万元
	≤10万元
	　5
	　5
	　

	
	效益指标

（40分）
　

	经济效益指标
	增强国家推动供销社综合改革力度，保障全县农资供应
	作用显著
	　作用明显
	　7
	6
	　

	
	
	社会效益指标
	提升为农服务能力
	提升
	　提升
	　7
	　6
	　

	
	
	
	加强为农服务水平
	作用明显
	　作用明显
	　7
	　6
	　

	
	
	生态效益指标
	加强再生资源回收利用，优化生态环境
	作用明显
	　作用明显
	5
	　5
	　

	
	
	可持续影响指标
	加强基础工作，优化工作人员服务态度和质量，树立供销社人为农服务良好形象
	效果明显
	效果明显
	　7
	　6
	　

	
	
	服务对象满意度指标
	社会公众满意度
	　满意
	　满意
	　7
	　6
	　

	总分
	100分
	　94
	　


填表人：        填报日期：          联系电话：            单位负责人签字：
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